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BoKlok-konceptet startade 1996 och har utvecklats av Skanska 
och IKEA i det till lika delar ägda bolaget BoKlok AB. Idén är att 
skapa ett kvalitativt, modernt och yteffektivt boende till en låg 
kostnad. BoKlok började som flerfamiljshus och fram till idag 
har 2 000 lägenheter byggts runt om i Sverige. Flerfamiljshusen 
har exporterats till Norge, Finland, Danmark och Storbritannien. 
Se mer på www.boklok.com . 
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Lotten avgör klokt boende i Näsby, Örebro 
 
Onsdagen den 9 och torsdagen den 10 januari är det dags för försäljning av 48 BoKlok-lägenheter 
som skall byggas i natursköna Näsby. Säljstarten sker på IKEA i Örebro och intresserade kunder 
välkomnas med sin bokningsanmälan mellan klockan 11.00 och 20.00 under någon av dagarna.  
Köordningen bestäms genom lottdragning så det gäller att ha turen på sin sida. 
 
BoKlok är nybyggt kvalitetsboende till låg kostnad. Lägenheterna i Näsby kommer att få ljusa, 
moderna färgval och ytorna är välplanerade. Ekparkett och helkaklade våtrum är standard.  
Lägenheterna, som är bostadsrätter, kommer att bestå av 2, 3 eller 4 rum med en yta på 50, 63 
respektive 75kvm. Den totala boendekostnaden inklusive avgift till bostadsrättsföreningen, ränta och 
amortering blir ca 4 900 kronor per månad för en tvårumslägenhet. 
 
– BoKlok är resultatet av en grundlig undersökning av vad det lilla hushållet har råd att betala för sitt 
boende och av vad människor tycker är allra viktigast i sitt boende. Skanska och IKEA har tillsammans 
utvecklat en produkt som vänder sig till de många människorna, säger Ove Lundqvist, 
projektutvecklare på Skanska. 
 
Näsby är ett naturskönt område med närhet till både Örebro centrum och Hjälmarens stränder. Skolor 
och Örebro Universitet ligger på promenadavstånd och det finns en livsmedelsbutik i anslutning till 
bostadsområdet. Det finns flera fritidsaktiviteter på nära håll, bland annat Osets naturreservat, 
motionsspår samt Behrn Arena och Eyrabadet på cykelavstånd.  
 
BoKlok har funnits sedan 1996 och grundar sig på idén om att skapa ett kvalitetsboende med god 
design till en lägre kostnad. I samarbete med IKEA utvecklade Skanska konceptet genom att noggrant 
undersöka hur målgruppen såg ut, vad den hade råd att betala och hur den ville bo. Det här skapade 
plattformen till hur husen skulle utformas. Husen som består av ett antal standardiserade moduler 
tillverkas inomhus i fabrik, ett sätt att effektivisera byggprocessen och höja kvaliteten. Idag ligger 
produktionstakten i Sverige på ca 600 lägenheter om året.  
 
 
 
För ytterligare information v g kontakta: 
Ove Lundqvist, projektutvecklare på Skanska, tel. 054-149 860, e-post: ove.lundqvist@skanska.se 
Ida Nylén, Skanska, tel. 08-504 36 407 
Ewa Magnusson BoKlok AB, tel. 040-20 88 35 
 
 
 


